[image: Герб цвет с вч]

		РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 05 апреля 2017г.  № 90-п
┌                                                                       ┐
«О назначении  публичных слушаний  по вопросу
предоставлении разрешения на отклонениепредельных
параметров   разрешённогостроительства наземельном
участке, расположенномв р.п. Магистральный,
2 микрорайон, уч.11

В целях рационального использования земель на территории Магистральнинского муниципального образования и в связи с предстоящим изменением разрешённого использования земельных участков с последующим предоставлением их в порядке, предусмотренным земельным законодательством, в соответствии с Правил землепользования и застройки Магистральнинского муниципального образования, утверждённых решением Думы Магистральнинского городского поселения от 30.12.2013г. №105 (с изм. от 30.06.20216г.), Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, со статьями 17, 24, 47 Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация  Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Назначить на 05.05.2017г. в 19 часов 00 минут в помещении администрации Магистральнинского городского поселения, расположенной по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, ул. Российская, д.5 проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение предельных параметров строительствана земельном участке, расположенномпо адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный,
2 микрорайон, участок 11, кадастровый номер 38:07:020208:245, площадью 10271 кв.м.,

2. Поручить заведующему отделом строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Поселения (Абдрахманову Д.Г.) обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний по вопросу изменения разрешённого использования земельных участковс учетом поступивших предложений.

[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения.

И.о. главы Магистральнинского
городского поселения                                                                          И.В. Лесниченко

image1.jpeg